

**DECISION DECLARANT LA DEMANDE DE RENSEIGNEMENT DE PRIX
RELATIVE A LA FOURNITURE D'UNE ELECTROPOMPE DE
CHARGEMENT FUEL (HFO 180 cst) INFRUCTUEUX.**

Nous déclarons l'Appel d'Offres N° DRP/94/2023/DRP/CPL/F/RI concernant la fourniture d'une électropompe de chargement fuel (HFO 180 cst), infructueux suite aux résultats de l'évaluation notifiant l'absence d'offres conformes pour l'essentiel au dossier.

Pour la COMPEL,



Andrée Mawuli AKOUMANY
Directrice Générale pi

**RESULTAT DE LA DEMANDE DE RENSEIGNEMENT DE PRIX N°DRP/94/2023/DRP/CPL/F/RI
RELATIF A LA FOURNITURE D'UNE ELECTROPOMPE DE CHARGEMENT FUEL (HFO 180 cst°)**

N°	SOUMISSIONNAIRES	MONTANTS HT/HD EN F CFA A L'OUVERTURE DES OFFRES	MONTANTS HT/HD EN F CFA APRES CORRECTIONS	OBSERVATIONS
1	PETRO C2G	19 079 509	-	Offre non Conforme : Absence d'autorisation du fabricant comme exigé dans le dossier de demande de renseignement de prix
RESULTAT DE L'EVALUATION: l'offre de la société PETRO C2G n'est pas conforme pour l'essentiel aux exigences techniques de la DRP, la demande de renseignement de prix est donc infructueuse.				